

Wąbrzeźno, 30 stycznia 2023 r.

Sprawozdanie z realizacji planu Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa za rok 2022.

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Miasta Wąbrzeźno w 2022 roku realizowała plan pracy przyjęty uchwałą Nr XXXVI/240/21 z dnia 14 grudnia 2021 roku. Członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa w roku 2022 podczas wspólnych posiedzeń wszystkich Komisji Rady Miasta opiniowali wnoszone na sesje projekty uchwał w zakresie kompetencji i przedmiotu działania Komisji.

Komisja Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa pracowała w następującym składzie:

Beata Wiśniewska – przewodnicząca komisji

Aleksander Czarnecki - członek komisji

Iwona Ciesielska -Dąbrowska – członek komisji

Anna Fabrykiewicz – członek komisji

Sebastian Ignasiak - członek komisji

Eleonora Orczykowska - członek komisji

Edward Wierak - członek komisji

Odbyły się następujące posiedzenia Komisji:

Dnia 17 lutego 2022 roku - tematem wiodącym była „Opieka wytchnieniowa jako element systemu pomocy społecznej”. Dyrektor MOPS Pani Anna Wróblewska omówiła podstawowe zagadnienia związane z opieką wytchnieniową. Kolejny poruszony temat to „Powołanie Wąbrzeskiej Rady Seniorów” w celu poprawy jakości życia oraz pobudzania aktywności obywatelskiej seniorów.

Dnia 28 kwietnia 2022 roku posiedzenie Komisji odbyło się z udziałem Członków Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna, Komendantów: Powiatowej Straży Pożarnej, Powiatowej

Komendy Policji, Straży Miejskiej. Szczegółowo omówiono postrzeganie bezpieczeństwa publicznego przez młodzież w oparciu o wyniki ankiety przeprowadzonej przez Młodzieżową Radę Wąbrzeźna.

Dnia 29 czerwca 2022 roku odbyło się spotkanie członków Komisji, którego celem było bezpieczeństwo na placach zabaw oraz w miejscach odpoczynku i rekreacji w mieście. Członkowie odwiedzili place zabaw i miejsca odpoczynku. Rozmawiano o czystości, stanie urządzeń oraz o atrakcyjności odwiedzonych miejsc.

Dnia 14 listopada 2022 roku posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie WCPTiIS. Pani Dyrektor Dorota Gumuła omówiła wnioski po kontroli Najwyższej Izby Kontroli w Urzędzie Miasta. Na posiedzeniu zapoznała uczestników z nową grupą uzależnień jaką są uzależnienia behawioralne.

Dnia 28 listopada 2022 roku członkowie Komisji na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miasta opiniowali projekt budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno na rok 2023 oraz projekt WPF na lata 2023 – 2037.

Przewodnicząca Komisji

Beata Wiśniewska